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Moank Fintech Group AB (publ) har beslutat om en 
nyemission om 120 MSEK till en teckningskurs om cirka 
120 SEK per aktie.

Styrelsen för Moank Fintech Group AB (publ) (”Moank Fintech Group” eller ”Bolaget”) har 
beslutat om en nyemission av strax över 1 000 000 aktier till en teckningskurs om cirka 120 
SEK per aktie. Nyemissionen om strax över 500 000 aktier kommer ske med företrädesrätt till 
bolagets befintliga aktieägare, resterande kommer ske som en riktad nyemmission. Genom 
nyemissionen tillförs Moank Fintech Group cirka 120 MSEK före avdrag för 
transaktionskostnader.

Nyemissionen vid fulltecknande omfattar 1 018 282 nya aktier som emitteras till en teckningskurs om 
ca 120 SEK per aktie, vilket innebär att Moank Fintech Group tillförs cirka 120 MSEK före avdrag för 
transaktionskostnader. Emissionslikviden avser att stärka kapitalbasen och skapa förutsättningar för 
en fortsatt tillväxttakt i bolaget.

Bolagets VD, Eva Trouin, säger i en kommentar:

”Moank Fintech Group, tidigare Credit Opportunity, har fortsatt att utvecklas i snabb takt under 2022. 
Den största milstolpen för gruppen uppnåddes den 14 april 2022 då dotterbolaget Moank erhöll 
tillstånd från Finansinspektionen att bli kreditmarknadsbolag i enlighet med lagen om bank- och 
finansieringsrörelse. Detta är såväl en kvalitetsstämpel som en affärsmässig framgång. För att skapa 
kapitalmässiga förutsättningar för en fortsatt hög tillväxttakt är det viktigt kunna säkra fortsatt 
finansiering.”

För mer information, kontakta:

Eva Trouin, VD, e-post: , tel: 070-5773804eva.trouin@moankfintechgroup.se
Nils Wramell, CFO, e-post: , tel: 070-8585793nils.wramell@moankfintechgroup.se

Om Moank Fintech Group AB (publ)

Moank Fintech Group AB är en svensk bolagsgrupp med fokus på investeringar i fintech. Moank 
Fintech Group äger bland annat kreditmarknadsbolaget Moank AB och Fimento AB som 
tillhandahåller en egenutvecklad mjukvaruplattform för finansiella kredittjänster. Moank Fintech Group 
är en aktiv ägare i verksamheterna och har en stark tilltro till de många möjligheter som skapas när 
fintech möjliggör bättre och mer effektiva tjänster och produkter för konsumenter som företag. 

Denna information är sådan information som Moank Fintech Group AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-09-30 17:20 CEST.
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